
wodaHełm sportowy, spływ kajakowy hełm Kajakak

Funkcje kasku sportów wodnych:

-Quick-suche miękkie wkładka absorpcyjna EVA
-Wyjmowane podkładki ochronne do uszu
-Regulowany tył pokrętła głowy
-11 System Air-Vents
-Utrzymuje głowę ciepło

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Specyfikacja hełmu sportowego:
Czarny, pomarańczowy S / m, m / l
Model nr. Hełm sporty wodnej AU-K010
Materiał ABS + EVA Wtrysk
Orzecznictwo CE EN 1385.
Kolor Czarny, pomarańczowy
Rozmiar S / m, m / l
Waga 300g
Grupa wiekowa Dorosły młodzież

Co lubisz:
Zapinany na lepszy komfort i maksymalną niezawodność
Łatwiej zablokować i otworzyć, gdy będziesz potrzebować
Odsuwa się całą wilgoć, aby utrzymać głowę

Szczegółowe zdjęcia kasku Waterports:















Znajomość obwodu głowy w kaskach BMX UK:
Europejska konstrukcja:

Kask w kształcie owalnego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie
dopasowany dla Europejczyków.

Generic HEADFORM:

Generalny kask głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy przedni do
tyłu niż pomiar bok-to-boczny.

Asian Headform:

Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest ostrogi pasuje do
Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z
wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby
zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza norma testowa jest bardziej ścisła niż
powiązane wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać modelu, który zapewniamy, może
zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszego fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasku, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów
hełmów. Wewnętrzna konstrukcja i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala
na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzenie od podstawowych
programów i kolekcji z rygorystycznymi standardami jakości.



Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. PC Blister Tooling. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopanego otworu →.
Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Workshop kasku →.
Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formularzy →. Proces produkujący w formie →. półkończony kask
w formy →. Kontrola IQC. →. Szlifowanie kasku. →. Wewnętrzna produkcja wyściółki →. Warsztat wtryskowy
z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania. →. uszczelka →. magazyn →.
zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:
Międzynarodowy Ekspresowy, Powietrzny Transport towarowy i morski są dostępne tutaj dobrze
zorganizowane! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a otrzymamy wszelkie najlepsze,
aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już długotrwałe relacje z różnymi firmami żeglugowymi i agentem
wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych!
Wybierz nas, będzie łatwo zachować kaski bezpieczne przez cały czas!




